
DUSTIN BOA® S3 ESD polobotka 44

» PRACOVNÍ OBUV » Polobotky pracovní / bezpečnostní » Polobotky S3

FOR JOB PROTECT, s.r.o.
Malenovice 1147, Zlín, 763 02

+420 604 949 869
eshop@forjobprotect.cz

29.7.2025 03:20
1/1

Kód zboží 2116032580 
Dodavatelské číslo 72721 
EAN 4030839270684 
Značka ELTEN 

Na skladě: U dodavatele

Popis
Tato bezpečnostní obuv je vyrobena z kombinace
hydrofobizované nubukové kůže a hydrofobizovaného
textilního materiálu, což zajišťuje vysokou odolnost proti
vlhkosti a trvanlivost. Textilní podšívka umožňuje
přirozenou ventilaci, zatímco plně polstrovaný jazyk
poskytuje pohodlí během celodenního nošení. Obuv je
vybavena polortopedickou vkládací podrážkou ESD
černou a nemetalickou mezipodešví, která je odolná
proti proražení. TPU/PU podešev DIMENSION PRO nabízí
vynikající trakci a stabilitu. Bezpečnostní prvky zahrnují
ocelovou špičku a inovativní systém BOA® Fit, který
umožňuje rychlé a přesné nastavení obuvi.

Parametry
Značka ELTEN 
Stupeň ochrany S3 
Norma EN ISO 20345 S3 SRC, form A 
Velikost 44 


